PRESS RELEASE
令和５年８月７日

報道機関 各位

原爆犠牲者慰霊祭について

標記の件について，台風の影響が懸念されていますが，予定通り開催しますのでお知らせいたします。

ただし，安全確保のため，一般の参列者の皆様におかれましては，参列をご遠慮いただきますようお願

いいたします。

日 時 ： 令和５年８月９日（水）１０時５５分～

場 所 ： 長崎大学医学部記念講堂

【本リリースに関するお問い合わせ先】

担当部課係 長崎大学生命医科学域・研究所事務部総務課広報担当

電 話   ０９５－８１９－７１９５

ＦＡＸ      ０９５－８１９－７１９９

E-mail     isy_soumuka@ml.nagasaki-u.ac.jp